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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:-0,4; I:+0,9; III:-0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Boye Caignard André 2002 GER LG Osnabrück 11,87 1./III

2 13 Scholz Klaus 1944 GER LG Osnabrück 17,60 5./I

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Rohling André 2000 GER LG Osnabrück 23,92 1./II

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:-0,4; I:+0,9; III:-0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Partetzke Bjarne 2004 GER LG Osnabrück 12,59 4./III

Yakti Abdullah 2004 SYR LG Osnabrück n.a. -/III

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Partetzke Bjarne 2004 GER LG Osnabrück 25,66 4./II

4x100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG Osnabrück 01 GER LG Osnabrück 46,96 1./I
1: 27, Bätzel Frederik (2006) 2: 30, Päsler Jonathan (2005)
3: 28, Partetzke Bjarne (2004) 4: 31, Pikutzki Mika (2006)

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Bockhöfer Gloria 2004 GER LG Osnabrück 13,49

2 Boettcher Merle 2004 GER LG Osnabrück 15,19

3 Wolf Anna Mara 2003 GER LG Osnabrück 15,69

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Bockhöfer Gloria 2004 GER LG Osnabrück 28,39

2 Boettcher Merle 2004 GER LG Osnabrück 31,04

4x100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (5) LG Osnabrück 05 GER LG Osnabrück 54,25 1./II
1: , Bockhöfer Gloria (2004) 2: , Bätzel Marlene (2005)
3: 32, Meyering Jamila (2006) 4: 34, Ndikom Chelsea (2007)

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:-0,4; I:+0,9; III:-0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Pikutzki Mika 2006 GER LG Osnabrück 12,03 2./III

2 30 Päsler Jonathan 2005 GER LG Osnabrück 12,36 3./III

3 27 Bätzel Frederik 2006 GER LG Osnabrück 12,77 1./II

4 Strasser Johnathan 2005 GER TuS Bersenbrück 12,87 5./III

5 8 Knollmeyer Niklas 2006 GER LG Osnabrück 12,93 1./I

6 Molitor Moritz 2006 GER LG Osnabrück 12,95 2./II
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100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:-0,4; I:+0,9; III:-0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 Kluhs Bela 2006 GER LG Osnabrück 13,02 2./I

8 Lauxtermann Caidan 2005 GER LG Osnabrück 13,18 3./II

8 Jeschke Henning 2005 GER LG Osnabrück 13,18 3./I

10 10 Delbrügge Rouven 2006 GER TuS Bersenbrück 13,33 4./I

11 Bockhöfer Manfred 2006 GER LG Osnabrück 13,44 4./II

12 Pelletier Philippe 2005 GER LG Osnabrück 13,80 5./II

13 Middendorf Chester 2006 GER LG Osnabrück 14,31 6./II

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Pikutzki Mika 2006 GER LG Osnabrück 24,56 2./II

2 30 Päsler Jonathan 2005 GER LG Osnabrück 24,94 3./II

3 Strasser Johnathan 2005 GER TuS Bersenbrück 25,74 5./II

4 Kluhs Bela 2006 GER LG Osnabrück 25,93 1./I

5 27 Bätzel Frederik 2006 GER LG Osnabrück 26,06 2./I

6 10 Delbrügge Rouven 2006 GER TuS Bersenbrück 27,59 3./I

Lauxtermann Caidan 2005 GER LG Osnabrück n.a. -/I

Molitor Moritz 2006 GER LG Osnabrück n.a. -/II

Jeschke Henning 2005 GER LG Osnabrück n.a. -/I

4x100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) LG Osnabrück 1 GER LG Osnabrück 48,57 2./I
1: 8, Knollmeyer Niklas (2006) 2: , Kluhs Bela (2006)
3: , Lauxtermann Caidan (2005) 4: , Molitor Moritz (2006)

2 (4) LG Osnabrück 02 GER LG Osnabrück 51,49 4./I
1: , Pelletier Philippe (2005) 2: , Bockhöfer Manfred (2006)
3: , Jeschke Henning (2005) 4: , Middendorf Chester (2006)

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Bätzel Marlene 2005 GER LG Osnabrück 14,05

2 32 Meyering Jamila 2006 GER LG Osnabrück 14,10

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Meyering Jamila 2006 GER LG Osnabrück 29,12

2 Bätzel Marlene 2005 GER LG Osnabrück 29,92

4x100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) LG Osnabrück 03 GER LG Osnabrück 49,80 3./I
1: , Partetzke Finn (2007) 2: , Bergmann Emil (2007)
3: , Abels Lennart (2007) 4: , Völkel Nevio (2007)

2 (7) LG Osnabrück 04 GER LG Osnabrück 59,02 5./I
1: , Sprekelmeyer Silas (2007) 2: , Stockmann Tom (2007)
3: , Küthe Jan Henrik (2007) 4: , Beise Simon (2008)
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100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:+0,1; I:+0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Partetzke Finn 2007 GER LG Osnabrück 12,38 1./II

2 Völkel Nevio 2007 GER LG Osnabrück 13,20 2./II

2 Abels Lennart 2007 GER LG Osnabrück 13,20 1./I

4 Bergmann Emil 2007 GER LG Osnabrück 13,54 2./I

5 Stockmann Tom 2007 GER LG Osnabrück 13,70 3./II

6 Sprekelmeyer Silas 2007 GER LG Osnabrück 13,87 4./II

7 Küthe Jan Henrik 2007 GER LG Osnabrück 14,30 3./I

Schmelter Tim 2007 GER LG Osnabrück ./I

300m, Jugend M15 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Partetzke Finn 2007 GER LG Osnabrück 40,39

2 Abels Lennart 2007 GER LG Osnabrück 43,41

3 Küthe Jan Henrik 2007 GER LG Osnabrück 46,05

aW Molitor Moritz 2006 GER LG Osnabrück 41,76

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:+0,1; I:+0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Beise Simon 2008 GER LG Osnabrück 23,07 4./I

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (6) LG Osnabrück 06 GER LG Osnabrück 58,81 2./II
1: , Schwafert Wiebke (2008) 2: , Kauffeldt Adina (2008)
3: , Klekamp Hannah (2007) 4: 11, Klaas Jule (2007)

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Ndikom Chelsea 2007 GER LG Osnabrück 13,58 1./II

2 11 Klaas Jule 2007 GER LG Osnabrück 14,71 1./I

3 Klekamp Hannah 2007 GER LG Osnabrück 15,76 2./II

4 Otte-Vinke Maleen 2007 GER LG Osnabrück 16,68 3./II

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kauffeldt Adina 2008 GER LG Osnabrück 14,83 2./I

2 Schwafert Wiebke 2008 GER LG Osnabrück 16,18 3./I

3 50 Schwan Marieke 2008 GER LG Osnabrück 17,26 4./II

4x75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG Osnabrück 1 GER LG Osnabrück 44,90
1: , Harpenau Emil (2010) 2: , Küthe Christoph (2009)
3: , Kauffeldt Lennart (2010) 4: , Horstmann Destin Kofi (2009)

2 (2) LG Osnabrück 2 GER LG Osnabrück 47,15
1: , Hartwig Tristan (2010) 2: , Bulitz Lennard (2010)
3: , Kopka Bennet (2010) 4: 55, Brockmann Moritz (2012)

3 (4) LG Osnabrück 3 GER LG Osnabrück 51,74
1: 25, Kriester Lias-Amon (2011) 2: , Hawighorst Paul (2010)
3: 26, Schulte-Oversohl Tom (2012) 4: , Bätzel Jonathan (2010)
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75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:+0,1; I:0,0; III:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Horstmann Destin Kofi 2009 GER LG Osnabrück 11,34 1./III

2 Küthe Christoph 2009 GER LG Osnabrück 12,02 2./III

3 Fauska Ferdinand 2009 GER LG Osnabrück 12,93 5./III

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Fauska Ferdinand 2009 GER LG Osnabrück 3:10,61

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:+0,1; I:0,0; III:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kauffeldt Lennart 2010 GER LG Osnabrück 11,31 1./II

2 Harpenau Emil 2010 GER LG Osnabrück 11,48 2./II

3 55 Brockmann Moritz 2012 GER LG Osnabrück 12,04 3./III

4 Bulitz Lennard 2010 GER LG Osnabrück 12,22 1./I

5 Kopka Bennet 2010 GER LG Osnabrück 12,37 3./II

6 Hartwig Tristan 2010 GER LG Osnabrück 12,40 4./II

7 Hawighorst Paul 2010 GER LG Osnabrück 12,50 5./II

8 Bätzel Jonathan 2010 GER LG Osnabrück 12,83 4./III

9 Schneider Bjarne 2010 GER LG Osnabrück 13,63 2./I

10 25 Kriester Lias-Amon 2011 GER LG Osnabrück 13,66 3./I

11 26 Schulte-Oversohl Tom 2012 GER LG Osnabrück 13,75 6./III

12 Langen Jakob 2010 GER LG Osnabrück 13,79 4./I

13 9 Wilmsen Leon 2010 GER LG Osnabrück 14,58 5./I

Klein Thore 2010 GER LG Osnabrück n.a. -/II

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Langen Jakob 2010 GER LG Osnabrück 3:25,66

4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) LG Osnabrück 1 GER LG Osnabrück 47,16
1: 42, Bente Ella (2013) 2: 12, Litwinenko Alisa (2011)
3: 40, Brockmann Pia Sophie (2011) 4: 41, Bauer Lenie (2010)

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Krämer Carlotta 2009 GER LG Osnabrück 14,93

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Brockmann Pia Sophie 2011 GER LG Osnabrück 11,88

2 41 Bauer Lenie 2010 GER LG Osnabrück 12,09



1. Sprint-/Laufabend
Osnabrück, Stadion Gretesch, 04.05.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.05.2022 07:32:01 mit Track and Field 3.1.0.5731 lizenziert für LT Osnabrück-Nord Seite 5 von 6

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kriege Fabian 2011 GER LG Osnabrück 9,16 2./III

2 Krämer Vincent 2011 GER LG Osnabrück 10,11 5./III

3 1 Günther Bruno 2011 GER LG Osnabrück 10,19 2./I

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kriege Fabian 2011 GER LG Osnabrück 3:29,16

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Luhman Phillip 2012 GER LG Osnabrück 9,40 3./III

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Luhman Phillip 2012 GER LG Osnabrück 3:33,12

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Litwinenko Alisa 2011 GER LG Osnabrück 8,92 1./III

2 3 Becker Alice 2011 GER LG Osnabrück 9,92 1./I

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Schäfer Frida 2012 GER LG Osnabrück 9,47 4./III

2 2 Großmann Vianne 2012 GER LG Osnabrück 10,21 3./I

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

Schäfer Frida 2012 GER LG Osnabrück aufg.

50m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Beckmann Felix 2013 GER LG Osnabrück 10,20 6./III

2 0 Haucap Niklas 2013 GER LG Osnabrück 12,01 4./I

800m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Beckmann Felix 2013 GER LG Osnabrück 3:44,69

2 0 Haucap Niklas 2013 GER LG Osnabrück 3:53,70
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50m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Bente Ella 2013 GER LG Osnabrück 8,86 1./II

2 Kaminski Charlotte 2013 GER LG Osnabrück 9,11 2./II

3 Lohmann Marlene 2013 GER LG Osnabrück 9,75 3./II

4 Kutz Judith 2013 GER LG Osnabrück 10,11 4./II

800m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Bente Ella 2013 GER LG Osnabrück 3:07,02

2 Kaminski Charlotte 2013 GER LG Osnabrück 3:36,12

Lohmann Marlene 2013 GER LG Osnabrück n.a.
Legende
n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben


